泉教科研〔2018〕333号
关于泉州市2018－2019学年度上学期

高中教学质量跟踪监测考试范围及时间的通知
各县(市、区)教师进修学校、各有关学校：

根据《福建省教育厅关于做好普通高中（2018级）课程实施有关工作的通知》（闽教基〔2018〕69号），为逐步构建顺应普通高中课程改革与高考评价制度改革的高中教学新常态，实现全市课程教学进度的统一和高中教学质量跟踪监测的全覆盖，发挥质量跟踪监测对教学的积极导向和宏观调控作用，在调研全市2018－2019学年度课程开设情况的基础上，结合2018年高考考试内容变化的新情况，现将2018－2019学年度上学期高中教学质量跟踪监测考试范围及考试时间通知如下，请各有关学校结合学校课程实际，做好相应的教学安排。

考试时间及日程安排

高中毕业班单科质量检查考试

	时  间
	1月9日
	1月10日
	1月11日

	上  午
	(8:30－11:00)

语 文
	(8:30－10:30)

数 学（文科/理科）
	(8:30－10:30)

英 语

	下  午
	(2:30－4:00)

物理／地理
	(2:30－4:00)

化学／政治
	(2:30－4:00)

生物／历史

高一、高二教学质量跟踪监测考试

	1月22日
	1月23日
	1月24日

	上午
	(8:00－10:30）

语文
	(8:00－10:00）

数学
	(8:00－9:30）物理

(10:00－11:30）历史

	下午
	(2:10－4:10）

英语
	(2:10－3:40）生物

(4:00－5:30）政治
	(2:10－3:40）化学

(4:00－5:30）地理

     泉州市2019届普通高中毕业班质量检查拟定于3月1日－2日举行；泉州市2019届普通高中毕业班第二次质量检查考试拟定于    5月6日－7日举行；
二、考试科目、范围
	学科
	高一上
	高二上
	高三单科质检

	语文
	必修1、2
	必修1至必修5
	《考试大纲》规定的考试范围与要求

	理数
	集合与常用逻辑用语+一元二次函数、方程和不等式+函数概念与性质+指数函数与对数函数+三角函数。注：对应各单元的具体内容与教学要求，详见省教学指导意见。
	必修5+选修2-1
	除计数原理、统计概率以外的高考考试范围

	文数

	必修5+选修1-1
	除统计概率以外的高考考试范围

	英语
	必修1、2
	必修5、选修6
	必修1－5、选修6－8

	物理
	必修1
	选修3-1
	必修1、必修2，选修3-1、3-2及选修3-5动量部分

	化学
	必修1专题一至专题三
	化学反应原理
	必修1、必修2及化学反应原理

	生物
	必修1
	必修3
	必修1－必修3

	政治
	必修1
	必修3
	必修1－必修4

	历史
	必修1（含探究课）
	必修3（含探究课）
	必修1、2、3，《全日制义务教育历史课程标准》的有关内容。

	地理
	必修1
	必修3结合区域地理（总论、世界地理）
	必修1、2、3，《全日制义务教育地理课程标准》的有关内容。

泉州市教育科学研究所

2018年9月10日

  抄送：泉州市教育局中教科，各县（市、区）教育局。
  泉州市教育科学研究所                     2018年9月10日印发
PAGE
1